

Til årsmøtet i Sagene IF

## **Kontrollutvalgets beretning for 2023**

### **Kontrollutvalgets oppgaver og arbeid**

Kontrollutvalgets oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Sagene IF sin økonomi.

Kontrollutvalget skal påse at Sagene IFs midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet til Sagene IF. Kontrollutvalget skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollutvalget skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Sagene IFs drift og finansielle stilling. Kontrollutvalget skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Sagene IFs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollutvalget har hatt et formelt møte i 2023, og leder av kontrollutvalget har kontaktet daglig leder ved behov i 2023. Styreleder i Sagene IF og daglig leder har hatt orienteringsmøte om Sagene IFs drift og økonomi med Kontrollutvalgets medlemmer.

Arbeidet med å forbedre organisasjonens økonomistyring og regnskapstjeneste må fortsette, og spesielt trenger daglig leder mer støtte til økonomistyringen. Styret og daglig leder jobber fortsatt aktivt med å bedre likviditeten og å rydde videre opp i avdelinger og medlemsregisteret.

Arbeidet med den økonomiske situasjonen må fortsette, og det blir viktig framover å bedre likviditeten. For å bedre likviditeten må organisasjonen bygge kapital over tid. Videre må styret og daglig leder fortsette arbeidet med styring og hjelp til avdelingene, slik at ikke Sagene IF havner i ett nytt utføre.

Kontrollutvalget har tidligere bemerket den pressede ressursituasjonen på administrasjonssiden, og arbeidet med å avlaste daglig leder for mindre oppgaver må fortsette. Dette arbeidet må fortsatt ha fokus, og med ny revisor på plass håper Kontrollutvalget at daglig leder får mer og bedre hjelp til regnskapsstyringen. Kontrollutvalget vil følge situasjonen da man har sett over tid at denne hjelpen til daglig leder og styret er viktig. Videre er det viktig å få på plass og sørge for at regnskapsprogrammene blir godt implementert.

I 2024 ser Kontrollutvalget at det er viktig å fortsette arbeidet med strukturen for idrettene. Dette krever god oppfølging av avdelingene og idrettene med mål og måltall for organisasjonen, og sørge for at ledere av avdelingene får oppfølging og kursing slik at man sikrer kompetanse og delegering av oppgaver nedover i organisasjonen.

### **Kontrollutvalgets bemerkninger til regnskapet**

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter Kontrollutvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollutvalget har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Sagene IFs daglige leder og Kontrollutvalget har hatt møte med Sagene IFs nye revisor. Styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2023 er gjennomgått. Vi har fått oss forelagt revisjonsberetningen for 2023 og eventuelle andre bemerkninger fra revisor.

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretningen.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: Regnskapet viser et underskudd på totalt kr. 447.780, - og framover må underskudd bli snudd til overskudd. Dette betyr fortsatt sterk økonomistyring fra administrasjonen framover, og fortsette å hjelpe avdelingene med budsjettering og kostnadskontroll.

**Kontrollutvalgets vurdering av Sagene IFs finansielle stilling, forvaltning og drift**

Totalt sett er økonomien i Sagene IF akseptabel, og det er gode forutsetninger for fortsatt drift i avdelingene. Et hovedpunkt fremover er å styrke likviditeten.

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Sagene IFs årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet.

Oslo, 9. april 2023

Magne Amund Eriksen

Hilde Røer Johnsrud

Amir Ashad